政府采购项目委托代理协议

采 购 人:四会市教育局

计 戈 刂编 号 : GDZJ-ZF17010

项目名称:四会市教育局限额 (100万元)以下项目预选

施工承包商采购项目

政府采购代理机构:广东肇建招标有限公司

⌒
  项 目委托代理协议

甲方 (采购人):四会市教育局

乙方 (政府采购代理机构):广东肇建招标有限公司

根据 《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国政府采购法实施条

例》及 《广东省实施 〈中华人民共和国政府采购法〉办法》
·
,甲方自愿将本单位

(项目名称:四会市教育局限额 (100万元)以下项目预选施工承包商采购项目,

计划编号:GDZ.卜丌1701ω政府采购项目委托给乙方组织实施采购。乙方愿意接

受甲方委托,按照政府采购的有关规定,在甲方委托范围内依法组织政府采购工

作。经甲乙双方协商一致,现就有关事项达成如下协议:

第一条 委托项目基本情况  ∵

1 . 采 购 计 划 编 号 : G D Z . T - Z F 1 7 0 1 0

2.项目名称:四会市教育局限额 (100万元)以下项目预选施工承包商采购项目  ∷

3.项目技术规格、参数及要求:详见附件 (政府采购立项审批表)

4.预算金额: /

圹堡⒒鑫黯琛熹
鲫删删硼

肀  珲硭
J￠

1.编制、发售、解释采购文件;

2.在政府采购监督管理部门指定媒体上发布采购信息公告;

3.供应商资格预审 (邀请招标等方式时采用);

4.制定评审方法、步骤、标准;

5.依法抽取专家组建评审委员会 (谈判、询价小组);

6.邀请纪检有关部门现场监督;

7.落实评审地点,主持评审活动,并做好评审记录;   ∫

8.组织评审工作;

9.整理评审报告送采购人及有关部门;

10.在政府采购监督管理部门指定媒体上发布中标(成交)公告,发送中标(成

交)通知书;

11.答复供应商的询问和质疑;

12.采购活动有关文件报送各案及存档;

13.组织履约联合验收事项;

14.法律法规规定的其他事项。

第三条 甲方的权利和义务

l。甲方应指定一名采购人代表,代表甲方与乙方处理政府采购过程中的有关

事宜。           、

2.甲方应向乙方提供委托项目的用户需求书,包括详细的技术规格、参数及

要求和服务内容等书面材料。

3.甲方应对乙方编制的采购文件予以审核并签字确认。

4.甲方有权就委托的项目提出合法、合理的要求,但不得指定供应商或指定

品牌,不得提出含有倾向性、限制性或者排斥潜在供应商的要求。

5.甲方依据有关规定可派一名采购人代表参加评审委员会,但不得非法干预(

~ 影 响评审方法的确定、评审过程和结果。

6.甲方有权按照评审报告中推荐的中标 (成交)候选供应商顺序确定中标 (成

交)供应商。

7.甲方有权对乙方组织的采购活动进行监督。

8.甲方有义务保守采购活动中的商业秘密。

9.甲方应严格遵守相关法律法规和各项政府采购制度。

第四条 乙方的权利和义务

l。乙方应接受甲方监督,维护申方和供应商的合法权益。

2.乙方应依据甲方要求为甲方提出科学的采购方案。

3.乙方应根据甲方要求编制采购文件,并报甲方确认。

4.乙方应满足甲方的合法、合理要求,但对违法违规以及无理的要求应予拒绝。

5.乙方可以依据需要或根据规定,就采购文件征询有关专家或者供应商意见。

6.乙方应当依法组建评审委员会。

7.乙方应依法及时答复甲方委托范围内的供应商的询问和质疑。

8.乙方应当保守采购活动中的商业秘密。

抵
W
讠

咬
夕

9.乙方可依法收取采购代理服务费用。

10.乙方应严格遵守相关法律法规和各项政府采购制度。

第五条 委托协议的变更和终止

甲乙双方在协商一致的情况下,可以在采购法和合同法许可范围内对委托协

议内容做出变更,如作出变更的应当签订补充协议;如发生了不可抗力或重大变

故等原因,致使采购项目发生更改或取消的,应签订补充协议或终止本协议。

第六条 有关费用

l。乙方承担组织项目采购活动的全部费用。

2.乙方将向中标人 (成交人)收取中标 (成交)服务费,收费标准参照国家

发展和改革委员会 《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》 (发改价格

[⒛15]2gg号)规定收取。

第七条 违约责任

甲乙双方应遵守有关法律、法规、规章的规定和本协议的约定,否则,将承

担相应的法律责任。因违约造成经济损失的,由违约方承担。

第八条、其他

1.本协议自甲乙双方盖章签字之日起生效。本协议一式陆份,甲方壹份、乙

方贰份、监管部门叁份。

2.其他未尽事宣由双方协商后解决。

代 代表签

签订日签订

地址:广

\
\
d
刊亻
`
卢

丨
州三路⒛

地址:广东省四会市

联系人:陈志明

电话 : 0758-3312777

号 (肇庆市公共资源交易中心)6层

605⊥606室

电t号: 0758-2323822

∶盖章)

∶或印鉴亻

年 3